
令和 ６年 ６月 ２０日 

保護者の皆さま 

有 田 川 町 立 金 屋 中 学 校 

  校 長    松 本 吉 晴 

 

三者面談について（お願い） 
向暑の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は学校教育にご理解・

ご協力いただき、ありがとうございます。 

さて、本年度も下記のとおり三者面談を実施させていただきます。 

つきましては、ご都合の良い日をご連絡いただきたく、どうぞよろしくお願いいたします。日程調整の都合

上、７月 4日（木）までにお返事いただきますよう、ご協力の程、お願いいたします。 

 中学校に兄弟姉妹がいる場合は、できるだけ同日になるよう、調整いたします。ご理解・ご協力を賜ります

よう、お願いいたします。なお、年間行事予定では 7 月２４日（水）も面談予定でしたが、職員研修の為ござ

いませんのでご了承ください。 

記 

 

１ 日 時   令和６年 ７月２２日（月）8:30～12:00, 13:30～16:30 

                       ２３日（火）8:30～12:00, 13:30～16:30 

２５日（木）8:30～12:00, 13:30～16:30 

２６日（金）予備日 

２ 場 所   各学級教室 

 

････････････････････････････････････切り取り線･････････････････････････････････ 

三者面談の都合について   （７／４提出〆） 

                              年    組    番 氏名                          

面談の期間中、すべての都合の良い日に○印を、都合の悪い日には×印をお付けください。 また、時間に

もご希望がある場合には、その時間帯をお知らせください。 

中学校の兄弟姉妹 氏名 学年・クラス：      年      組 

 

 ○ または × を記入 都合の良い時間帯 

７月２２日（月）   

   ２３日（火）   

   ２５日（木）   

 


